
 

 

 
Zúčtování 

 (The Accountant) 
 

Distribuční list č. FRE16024 

 
Země původu : USA  Světová práva :  Warner Bros. 
 
Rok výroby : 2016  Tuzemská distribuce :  Freeman Entertainment  
                                                                                            
Premiéra : 3.listopadu 2016                           Přístupnost:     nepřístupné pro děti do 15 let 
         Formát:             2D titulky 
Délka : 128 min  Formát :    širokoúhlý 
Verze : titulky        Zvuk :                5.1. 
Žánr : Drama / Krimi / Thriller  Provedení :    barevný 
 
Režie : Gavin O'Connor 
Scénář : Bill Dubuque 
Kamera : Seamus McGarvey 

Hudba : Mark Isham 
Produkce : Marty P. Ewing 
 
Hrají :                  Anna Kendrick 
                            J.K. Simmons 
                            Ben Affleck 
                            Jon Bernthal                            
                             
                                                                                                                                                                      
                                                                   
Obsah: Christian Wolff (Affleck) je matematický génius, který má lepší vztah k číslům než k lidem. Pod 
zástěrkou maloměstské účetní kanceláře pracuje jako nezávislý účetní pro několik nejnebezpečnějších 
zločineckých organizací na světě. S postupným stahováním smyčky za strany oddělení pro boj s 
organizovaným zločinem ministerstva financí, v jehož čele stojí Ray King (J. K. Simmons), Christian 
přijme legálního klienta: dobře zavedenou společnost zabývající se robotikou, ve které účetní (Anna 
Kendrick) zjistila účetní nesrovnalosti ve výši miliónů dolarů. Ale s tím, jak Christian rozkrývá účetní 
záznamy a přibližuje se k odhalení pravdy, začíná v jeho okolí stoupat počet mrtvých. 
 
Slogan :   Sečti své šance. 
 
Stránky filmu :  http://www.freeman-ent.cz/klient-84/kino-78/stranka-1669/film-97091 
 
Programování :                       Freeman Entertainment s.r.o. - filmová distribuce 

Soukenická 13, 110 00 Praha 1 
Telefon : +420 296 580 323 

Internet : http://www.freeman-ent.cz/ 
 

http://www.freeman-ent.cz/

